
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                  № 21                           12 квітня 2022 р. 

 

Про схвалення місцевої цільової Програми «Підтримка 3-ої роти 239 
ОБТРО в/ч А4121  Софіївської селищної  територіальної громади на 2022 

рік» 

 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Бюджетним Кодексом України,  Законом України «Про оборону України», 
Указом Президента України «Про положення про територіальну оборону 
України» , виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

       1. Схвалити місцеву цільову  Програму «Підтримки 3-ої роти 239 
ОБТРО в/чА4121  Софіївської селищної  територіальної громади на 2022 рік» 

 що додається. 
2. Направити в установленому порядку дану Програму на розгляд 

виконавчого комітету селищної ради. 
3. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської 

селищної ради здійснювати видатки на  інші заходи, не передбачених і які не 
могли бути передбачені під час затвердження бюджету (на утримання 3-ої 
роти 239 ОБТРО в/ч А4121  Софіївської селищної  територіальної громади)   
по КПКВКМБ  0218575 «Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду 
місцевого бюджету». 

4. Передавання предметів, матеріалів здійснювати 3-ій роті 239 ОБТРО 
в/ч А4121  Софіївської селищної  територіальної громади актами приймання-

передачі. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Антона МАСЬКА. 

 

Селищний голова                                                        Петро СЕГЕДІЙ 


